
Latvenergo arī šogad turpina atbalstīt 
daudzbērnu ģimenes 

AS „Latvenergo” arī  2014. gadā turpina sociālā atbalsta programmu 
ģimenēm ar trīs un vairāk bērniem, sniedzot atbalstu ar  Dāvinājumu 
84.24 EUR vērtībā. 

Kā var pieteikties daudzbērnu ģimenes atbalstam? 

Pieteikties Latvenergo dāvanu kartei līdz  2014.gada 31.decembrim var: 

1) Elektroniski 

Klientu pašapkalpošanās portālā www.e-latvenergo.lv (izmantojot 
autorizāciju ar internetbanku vai elektronisko ID karti), aizpildot 
elektronisko "Daudzbērnu ģimeņu pieteikšanās formu"; 

2) Klātienē 

Klientu apkalpošanas centrā, aizpildot pieteikuma veidlapu. Klientu 
centru adreses varat sadaļā Klientu atbalstam/ Klientu apkalpošanas 
centri. 

Elektrības dāvanu karti var saņemt ikviena Latvijā dzīvojošā ģimene, 
kurā ir 3 vai vairāk nepilngadīgu bērnu vai aizbilstamo. Katrai ģimenei 
var tik piešķirta viena dāvanu karte. 

Dāvanu karte tiks attiecināta uz klienta norādīto līgumu. Tas nozīmē, 
ka klientam nebūs jāmaksā par elektrību, līdz tiks izlietots ar šo dāvanu 
karti apmaksātais elektrības patēriņš. 

Lai pieteiktos dāvanu kartei, nav obligāti jābūt noslēgtam elektroenerģijas 
piegādes līgumam ar Latvenergo – dāvanu kartes summu var attiecināt arī 
uz līgumu par mājokli, kuru ģimene īrē, vai uz nama apsaimniekotāja 
līgumu. 

Tām Alsungas novada daudzbērnu ģimenēm, kurām mājās nav pieejams 
internets, bet tās vēlas pieteikties dāvanu kartei, iespējams izmantot 
bezmaksas interneta pieejas punktu Alsungas bibliotēkā. 

 


